



ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಕಾರವಾರ - 581 301
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER, UTTARA KANNADA DISTRICT, KARWAR, -581 301

ದೂರವಾಣಿ : 08382 226406, 226471

Email: dckarwar@gmail.com

Telephone: 08382 226603 (Fax)

Website: http://uttara.kannada.nic.in

ನಂ:ಕಂಶಾ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(2)/ವಿವ-62/2016-17

ದಿನಾಂಕ:27-03-2017.

ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ: ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ತುಂಬುವ ಕುರಿತು 3ನೇ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ 07-09-2016.
2) ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನಾ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ17-12-2016 ಮತ್ತು 09-02-2017

<<<>>>

ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರಂತೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸದರಿ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದ 1 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು ಪಡೆದು ತಮ್ಮನ್ನು ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಕೈಬಿಡಲು ಕೋರಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಚೇರಿ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ:07-02-2017 ರಂತೆ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶ ನೀಡಿದಾಗ 3 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಯ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇದ್ದುದರಿಂದ ಅವರ ಬದಲಿಗೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಪದವಿಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರುರವರಿಂದ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ವರದಿಗೆ ಬದಲಾಗಿರುವ ಶರ್ತಿನ ಮೇರೆಗೆ 3ನೇ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿಯನ್ನು <http://uttarakannada.nic.in> ಜಿಲ್ಲಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ ಕಾರವಾರ.

೨೦೧೭.

ಪ್ರತಿ:

- 1) ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣಾ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರುರವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಆದರಪೂರ್ವಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 2) ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಇನ್‌ಫಾರ್ಮೇಷನ್ ಅಧಿಕಾರಿ, ಎನ್‌ಐಸಿ ಕಾರವಾರ
2/- ಲಗ್ನ ಇಟ್ಟು 3ನೇ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಕ್ಷಣವೇ ಜಿಲ್ಲಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 3) ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ.
- 4) ಮೆಮೋ ಕಡತ/ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರತಿ.

Village Accountant Direct Recruitment 2016-17

3rd Final Selection List

| Sl no | Ref. No | Cand. Name | Father Name | Address | Marks | Percentage | DOB | Gender | Age Rel | Govt Service | Mobile | Category Claimed | Group. Claimed | PHC Desc | Select ed Category | Select ed Under Group | Select ed PHC Group | Roster Reservation |
|-------|---------|------------|-------------|---------|-------|------------|-----|--------|---------|--------------|--------|------------------|----------------|----------|--------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|
|-------|---------|------------|-------------|---------|-------|------------|-----|--------|---------|--------------|--------|------------------|----------------|----------|--------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|

GM-Woman(2016-17)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|----------|--|---------|------|------------|--------|--|---|----------|----|-------------|----|--|-------|--|---|
| 1 | 143620 | SHREYA SATEESH SHANBHAG | SATEESH | D/O SATEESH SHANBHAG NEAR CANARA BANK AT AND POST PALA TQ MUNDGOD UTTARA KANNADA 581346 | 567/600 | 94.5 | 9/10/1997 | Female | | N | 9.04E+09 | GM | Rural/ KMS/ | | | Women | | W |
| 2 | 141995 | BHAVANI SATEESH SALAGUDE | SHRIDEVI | DO. SATEESH SALAGUDE. NEAR GRAM PANCHAYAT AT POST ASANGI. TQ. JAMAKHANDI BAGALKOT 587311 | 567/600 | 94.5 | 10/10/1998 | Female | | N | 8.05E+09 | 3B | Rural/ KMS/ | 3B | | Women | | W |

GM-EX (2016-17)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------|------------|----------------|--|---------|----|------------|------|--|---|----------|----|----------|--|--|----------|--|---|
| 3 | 138437 | MANJUNATHA | KRISHNAPAGOWDA | K BYRAPURA KEMBAL POST BAGUR HOBLI CHANNARAYAPATNA TALUK HASSAN 573111 | 378/600 | 63 | 10/16/1980 | Male | | N | 9.48E+09 | 3A | KMS/ EX/ | | | Ex-Serv. | | E |
|---|--------|------------|----------------|--|---------|----|------------|------|--|---|----------|----|----------|--|--|----------|--|---|

GM-Others (2016-17)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------|-------------|--|---------|------|----------|------|--|---|----------|----|-------------|--|--|-------|--|---|
| 4 | 142313 | BHARATH S ACHARYA | SUBRAHMANYA | MATADAJEDDU KAREBAIL SHANKARANARAYANA VILLAGE KUNDAPURA TALUK UDUPI 576227 | 567/600 | 94.5 | 7/3/1998 | Male | | N | 9.98E+09 | GM | Rural/ KMS/ | | | Rural | | R |
|---|--------|-------------------|-------------|--|---------|------|----------|------|--|---|----------|----|-------------|--|--|-------|--|---|

[Signature]
27/03/17

DEPUTY COMMISSIONER

U. K. Dist. KARWAR

27/03/17